11. Instituhim y ordenam, que lo que reculliran alforjes y caxetes, el pa se entrega al ma-jordom, y les caxetes se obriran cada semmana y es carregara el Regidor del diner que hi haura trobat y si alguns legats pios se feran a la case es deposera en esta el diner y correra la matexa administracio que el de les promeses.

12. Instituhim y ordenam, que per el vestir de los pobres, axi los qui seran pera les per-sones, com de aquelles robes qui son del comu-us se fara una acapte cade any, y lo que aquelles no alcanseran es suplira de lo que es treballera en case, pera lo qual se preuindran talers de una y altre mestranse y es treballara en llane, y en lli pera que no falte cose de les que demane el bon gouern, y de tot asso es portara compte y raho, assentant en un libre, lo que es donera a cade un, para poderlo reconuenir si ho haura malgastat.

13. Instituhim y ordenam, que tots los anys se examinen los inuentaris de les robes comunes, y demes trastes per a la major pùntualidat, que per gran que sie sempre sera defec-tuosa respecte del gran empeño en que esta el qui administre almoynes, que ningune cose retrau mes la charitat dels faels que el reselar faltar en los qui la tenen a carrech pero fian que la experientia qui es la mestre de totes les coses fara mes aduertits los qui couernen per occorrer a totes les necessitats axi com se offeriran.

#### Decretum.

Die xxiiii mensis Julii Anno a nativitate Domini MDCLXXVII.

Nos Don Bernardus Cotoner Dei et Apos tolice Sedis Gratia Archiepiscopus Episcopus Majorica. de Consilio sue Regie Majestatis: Visa sup.<sup>ne</sup> oblata per Anto.<sup>m</sup> Moll notarium sindicu-m perpetuum universitatis Civitatis et Regni Majoricarum qua magnifici Jurati exponunt resoluisse erigere et construere domum hospitalitatis, in hac civitate, quam nuncupari intendunt de la misericordia ad effectum collocandi pauperes hostiatim petentos ubi moram faciant, et retineantur, et alentur in

omni necessario ad victimum humanum ex eleemosini piorum, cum prohibitione, ne hostiatim, et per loca hujus Regni eleemosinas petant ne sint molesti habitatoribus in hoc Regno, et ad reprimendam ociositatem quamplurimorum qui cum laborare possint negligunt rebus quibus incumbere valent operam dare; pro cuius regimine fabricatas habent quasdam ordinationes, et ad electionem personarum et Rectorum de-uentum est: supplicantes nos quatenus dignemur omnia supradicta admittere et approbare, et nostro decreto confirmari et roborari, prout hec et alia latius in dicta supp.<sup>ne</sup> continentur ad quam fiat relatio. Visa inquam dicta supp.<sup>ne</sup> visa prouisione in calce ejusdem per nos facta die presenti, quod visis actis providebitur; visa resolutione habita; visis ordinationibus factis; visis videndis et attendendis attentis Christo duce Domum praedictam Hospitalitatis ejusque creationem et constructionem admittimus, ordinationesque factas et electionem personarum et Rectorum ac omnia supradicta admittimus, ap-probamus, et confirmamus, et ad unguem quoad nos attinentur obseruari mandamus et nostram super præmissis et eorum singulis interponimus auctoritatem, pariterque decretum.—Bernardus Archiepiscopus episcopus Majoricarum.